

Investitor  
Obiect

**Termoizolarea fasadelor gradinitei de copii  
"Viorica" si reparatia capitala cu replanificare a  
blocului B din sat. Cirnateni Noi , r-ul Causani**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
2-2 EEIE/EEF  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |         |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------|
|        |                             |                                                                                                                                        |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                      | 4    | 5                                      | 6                    | 7       |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                           |      |                                        |                      |         |
| 1      | 08-03-572-8                 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - PD1 | buc  |                                        |                      | 449,730 |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                               | h-om | 2,3200                                 | 67,00                | 155,440 |
|        | 1011924                     | Electrozi Ț42A, diametru 4 mm                                                                                                          | kg   | 0,3000                                 | 65,00                | 19,500  |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg   | 0,1700                                 | 25,00                | 4,250   |
|        | 1019852                     | Vopsea                                                                                                                                 | kg   | 0,0300                                 | 33,00                | 0,990   |
|        | 2019408                     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                   | t    | 0,0100                                 | 23 000,00            | 230,000 |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut | 0,1000                                 | 112,00               | 11,200  |
|        | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                  | h-ut | 0,5500                                 | 13,00                | 7,150   |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut | 0,1000                                 | 212,00               | 21,200  |
| 2      | 08-03-575-1                 | Dispozitiv montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate                                             | buc  |                                        |                      | 76,188  |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                               | h-om | 1,1200                                 | 67,00                | 75,040  |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg   | 0,0200                                 | 25,00                | 0,500   |
|        | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut | 0,0020                                 | 112,00               | 0,224   |
|        | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut | 0,0020                                 | 212,00               | 0,424   |
| 3      | 08-01-080-3                 | Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - OPS                                                  | buc  |                                        |                      | 184,270 |
|        | 1                           | Muncitor                                                                                                                               | h-om | 2,2500                                 | 67,00                | 150,750 |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg   | 0,0400                                 | 25,00                | 1,000   |

| 1 | 2                  | 3                                                                                                                                      | 4       | 5      | 6         | 7       |
|---|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|---------|
|   | 5009807            | Formari de capuri de marcare                                                                                                           | 100 buc | 0,1200 | 55,00     | 6,600   |
|   | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,0800 | 112,00    | 8,960   |
|   | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut    | 0,0800 | 212,00    | 16,960  |
| 4 | 08-01-080-3        | Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - PH47, TE                                             | buc     |        |           | 184,270 |
|   | 1                  | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 2,2500 | 67,00     | 150,750 |
|   | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,0400 | 25,00     | 1,000   |
|   | 5009807            | Formari de capuri de marcare                                                                                                           | 100 buc | 0,1200 | 55,00     | 6,600   |
|   | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,0800 | 112,00    | 8,960   |
|   | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut    | 0,0800 | 212,00    | 16,960  |
| 5 | 08-03-575-1        | Dispozitiv: bare de conexiunie                                                                                                         | buc     |        |           | 76,188  |
|   | 1                  | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 1,1200 | 67,00     | 75,040  |
|   | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,0200 | 25,00     | 0,500   |
|   | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,0020 | 112,00    | 0,224   |
|   | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut    | 0,0020 | 212,00    | 0,424   |
| 6 | pret furnizor      | Bara de legare la nul PE pentru 24 conexiuni, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                                              | buc     |        |           | 184,500 |
|   | 291312450 43001    | Bara de legare la nul PE pentru 24 conexiuni, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                                              | buc     | 1,0000 | 180,00    | 184,500 |
| 7 | pret furnizoru lui | Bara de legare a firului de N pentru 24 conexiuni, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                                         | buc     |        |           | 148,625 |
|   | 291312450 43002    | Bara de legare a firului de N pentru 24 conexiuni, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                                         | buc     | 1,0000 | 145,00    | 148,625 |
| 8 | 08-03-572-8        | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 - PDa | buc     |        |           | 449,730 |
|   | 1                  | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 2,3200 | 67,00     | 155,440 |
|   | 1011924            | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                          | kg      | 0,3000 | 65,00     | 19,500  |
|   | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,1700 | 25,00     | 4,250   |
|   | 1019852            | Vopsea                                                                                                                                 | kg      | 0,0300 | 33,00     | 0,990   |
|   | 2019408            | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                   | t       | 0,0100 | 23 000,00 | 230,000 |
|   | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                          | h-ut    | 0,1000 | 112,00    | 11,200  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4       | 5        | 6        | 7         |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-----------|
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 0,5500   | 13,00    | 7,150     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,1000   | 212,00   | 21,200    |
| 9  | 08-03-575-1     | Dispozitiv montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate                    | buc     |          |          | 76,188    |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,1200   | 67,00    | 75,040    |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,0200   | 25,00    | 0,500     |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020   | 112,00   | 0,224     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0020   | 212,00   | 0,424     |
| 10 | 08-03-575-1     | Dispozitiv : bare de conexiunie                                                                               | buc     |          |          | 76,188    |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,1200   | 67,00    | 75,040    |
|    | 1011977         | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,0200   | 25,00    | 0,500     |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020   | 112,00   | 0,224     |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0020   | 212,00   | 0,424     |
| 11 | pret furnizor   | Bara de legare la nul PE pentru 24 conexiunie, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                    | buc     |          |          | 184,500   |
|    | 291312450 43001 | Bara de legare la nul PE pentru 24 conexiuni, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                     | buc     | 1,0000   | 180,00   | 184,500   |
| 12 | pret furnizor   | Bara de legare a firului de N pentru 24 conexiunie, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                               | buc     |          |          | 148,625   |
|    | 291312450 43002 | Bara de legare a firului de N pentru 24 conexiuni, 6x9x195mm, In=100A, Un=400V                                | buc     | 1,0000   | 145,00   | 148,625   |
| 13 | 08-03-594-1     | Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED                                                                    | 100 buc |          |          | 9 127,409 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 88,0000  | 67,00    | 5 896,000 |
|    | 1010219         | Liant de ipsos "Γ-3"                                                                                          | t       | 0,00315  | 2 590,00 | 5,756     |
|    | 5009113         | Prezoane                                                                                                      | buc     | 204,0000 | 8,00     | 1 632,000 |
|    | 5009129         | Priza de tavan                                                                                                | 100 buc | 2,0400   | 19,00    | 38,760    |
|    | 5009264         | Teava de policlorvinila                                                                                       | kg      | 2,8000   | 12,00    | 33,600    |
|    | 21101           | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                             | h-ut    | 1,5500   | 322,00   | 499,458   |
|    | 30902           | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                               | h-ut    | 31,5000  | 22,00    | 693,000   |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,5500   | 212,00   | 328,836   |
| 14 | pret furnizor   | Corp de iluminat LED incorporat in tavan, 596x596mm, 48W, IP20, 6000Lm, 4000K, 230V, 50Hz                     | buc     |          |          | 515,575   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6        | 7          |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|
|    | 291312450<br>43003 | Corp de iluminat LED incorporat in tavan, 596x596mm, 48W, IP20, 6000Lm, 4000K, 230V, 50Hz                                   | buc     | 1,0000   | 503,00   | 515,575    |
| 15 | pret<br>furnizor   | Corp de iluminat LED incorporat in tavan, 596x296mm, 25W, IP20, 2500Lm, 4000K, 230V, 50Hz                                   | buc     |          |          | 524,800    |
|    | 291312450<br>43004 | Corp de iluminat LED incorporat in tavan, 596x296mm, 25W, IP20, 2500Lm, 4000K, 230V, 50Hz                                   | buc     | 1,0000   | 512,00   | 524,800    |
| 16 | pret<br>furnizor   | Corp de iluminat de siguranta de tip permanent cu inscriptie Iesire, IP22, 3,6W, 150Lm. 230V, 50Hz, autonomie 3 ore         | buc     |          |          | 309,550    |
|    | 291312450<br>43005 | Corp de iluminat de siguranta de tip permanent cu inscriptie Iesire, IP22, 3,6W, 150Lm, 230V, 50Hz                          | buc     | 1,0000   | 302,00   | 309,550    |
| 17 | 08-03-<br>593-2    | Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat           | 100 buc |          |          | 6 497,188  |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 62,6000  | 67,00    | 4 194,200  |
|    | 1010219            | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 2 590,00 | 0,000      |
|    | 5009109            | Cirlig                                                                                                                      | buc     | 102,0000 | 4,00     | 408,000    |
|    | 5009129            | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 1,0200   | 19,00    | 19,475     |
|    | 5009264            | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 1,0200   | 12,00    | 12,300     |
|    | 5009361            | Clema de lustra                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 5,60     | 571,200    |
|    | 5009826            | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                             | 100 buc | 1,0200   | 55,00    | 56,375     |
|    | 5440089            | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,3100   | 67,00    | 20,938     |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1000   | 112,00   | 11,200     |
|    | 030902             | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 56,3000  | 21,00    | 1 182,300  |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,1000   | 212,00   | 21,200     |
| 18 | pret<br>furnizor   | Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HPII2604A, IP54                                                                | buc     |          |          | 136,325    |
|    | 291312450<br>43006 | Corp de iluminat cu lampi incandescente 60W, HPII2604A, IP54                                                                | buc     | 1,0000   | 133,00   | 136,325    |
| 19 | pret<br>furnizor   | Lampa incandescenta 60W                                                                                                     | buc     |          |          | 51,250     |
|    | 291312450<br>43007 | Lampa incandescenta 60W                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 50,00    | 51,250     |
| 20 | 08-03-<br>596-3    | Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul                                                              | 100 buc |          |          | 30 433,600 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7          |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|------------|
|    |                  | cladirii, cu lampa, putere, W: 500                                                                                          |         |          |           |            |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 358,0000 | 67,00     | 23 986,000 |
|    | 1010501          | Lacuri de colofoniu "КФ-965"                                                                                                | t       | 0,0040   | 21 000,00 | 0,000      |
|    | 1011924          | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 5,2000   | 65,00     | 338,000    |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 38,0000  | 25,00     | 950,000    |
|    | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 1,0200   | 11,00     | 11,000     |
|    | 5009090          | Profil de montaj                                                                                                            | buc     | 165,0000 | 6,00      | 990,000    |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,5000   | 67,00     | 33,500     |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 2,8300   | 112,00    | 313,600    |
|    | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 145,0000 | 21,00     | 3 045,000  |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 13,3000  | 13,00     | 172,900    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 2,8300   | 212,00    | 593,600    |
| 21 | pret furnizor    | Proiector LED 150W, 18000Lm, IP65, 230V, 370x370mm                                                                          | buc     |          |           | 1 260,750  |
|    | 291312450 43008  | Proiector LED 150W, 18000Lm, IP65, 230V, 370x370mm                                                                          | buc     | 1,0000   | 1 230,00  | 1 260,750  |
| 22 | 08-02-409-1      | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm               | 100 m   |          |           | 1 708,090  |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 23,8000  | 67,00     | 1 594,600  |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 13,4000  | 2,00      | 26,800     |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 13,4000  | 2,00      | 26,800     |
|    | 5009030          | Flanse                                                                                                                      | 10 buc  | 1,0000   | 3,60      | 3,600      |
|    | 5009031          | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 6,7000   | 1,80      | 12,060     |
|    | 5009070          | Racordari                                                                                                                   | 10 buc  | 1,8000   | 3,55      | 6,390      |
|    | 331451           | Perforatoare electrice                                                                                                      | h-ut    | 4,8400   | 3,00      | 14,520     |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,1100   | 212,00    | 23,320     |
| 23 | pret furnizor    | Tava corugata U-PVC, 750N, d=20mm                                                                                           | m       |          |           | 4,612      |
|    | 291312450 43009  | Tava corugata U-PVC, 750N, d=20mm                                                                                           | m       | 1,0000   | 4,50      | 4,612      |
| 24 | pret furnizor    | Tava corugata U-PVC, 750N, d=25mm                                                                                           | m       |          |           | 5,638      |
|    | 291312450 430010 | Tava corugata U-PVC, 750N, d=25mm                                                                                           | m       | 1,0000   | 5,50      | 5,638      |
| 25 | 08-02-409-2      | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm               | 100 m   |          |           | 3 360,583  |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 34,4000  | 67,00     | 2 304,800  |

| 1  | 2                | 3                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7         |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
|    | 1010813          | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t        | 0,0021  | 31 000,00 | 103,333   |
|    | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 0,9600  | 65,00     | 62,400    |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc   | 13,4000 | 5,00      | 67,000    |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc   | 13,4000 | 6,00      | 80,400    |
|    | 1139042          | Clei "BMK-5k"                                                                                                 | kg       | 0,4000  | 44,00     | 17,600    |
|    | 5009030          | Flanse                                                                                                        | 10 buc   | 1,0000  | 3,60      | 3,600     |
|    | 5009031          | Scoabe                                                                                                        | 10 buc   | 6,7000  | 2,20      | 14,740    |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                              | buc      | 18,0000 | 2,44      | 43,920    |
|    | 5009070          | Racordari                                                                                                     | 10 buc   | 1,8000  | 3,55      | 6,390     |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,3300  | 112,00    | 36,960    |
|    | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut     | 23,5000 | 21,00     | 493,500   |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 2,7000  | 13,00     | 35,100    |
|    | 331451           | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut     | 6,9600  | 3,00      | 20,880    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,3300  | 212,00    | 69,960    |
| 26 | pret furnizor    | Tava corugata U-PVC, 750N, d=32mm                                                                             | m        |         |           | 8,200     |
|    | 291312450 430011 | Tava corugata U-PVC, 750N, d=32mm                                                                             | m        | 1,0000  | 8,00      | 8,200     |
| 27 | 08-02-396-6      | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                | 100 m    |         |           | 3 133,089 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 29,4000 | 67,00     | 1 969,800 |
|    | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg       | 6,8400  | 65,00     | 444,528   |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc   | 12,5000 | 5,00      | 62,500    |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc  | 0,4000  | 22,00     | 8,800     |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc   | 12,5000 | 6,00      | 75,000    |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 1,0900  | 112,00    | 121,956   |
|    | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut     | 9,1200  | 21,00     | 191,567   |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut     | 2,1600  | 13,00     | 28,094    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 1,0900  | 212,00    | 230,844   |
| 28 | pret furnizor    | Canal metalic pentru cabluri cu capac 35x50x3000mm                                                            | m        |         |           | 85,075    |
|    | 291312450 430012 | Canal metalic pentru cablu cu capac 35x50x3000mm                                                              | m        | 1,0000  | 83,00     | 85,075    |
| 29 | 08-02-148-1      | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                  | 100 m    |         |           | 917,661   |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                      | h-om     | 12,4000 | 67,00     | 830,800   |
|    | 5009101          | Butoane de montaj                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 233,00    | 1,943     |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 21,00     | 0,086     |
|    | 5009623          | Banda "K226"                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 78,00     | 0,748     |
|    | 5220077          | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca                                                                     | kg       | 0,5000  | 13,00     | 6,500     |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |                 | "IIOC30"                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |        |        |        |
|    | 030203          | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 3,0000 | 6,00   | 18,000 |
|    | 030408          | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 3,0000 | 4,00   | 12,000 |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,3900 | 122,00 | 47,584 |
| 30 | pret furnizor   | Cabl de forta cu 2 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiul , conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 1,5mm2  | m    |        |        | 15,375 |
|    | 291312450 43001 | Cablu de forta cu 2 conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 1,5mm2                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0000 | 15,00  | 15,375 |
| 31 | pret furnizor   | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru, cu izolatie din PVC , cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimer , ce nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiul, conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 1,5mm2 | m    |        |        | 16,400 |
|    | 291312450 43002 | Cablu de forta cu 3conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 1,5mm2                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0000 | 16,00  | 16,400 |
| 32 | pret furnizor   | Cablu de forta cu 4 conductori din cupru, cu izolatie din PVC , cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitate rdusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 1,5mm2   | m    |        |        | 28,700 |
|    | 291312450 43003 | Cablu de forta cu 4 conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 1,5mm2                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0000 | 28,00  | 28,700 |
| 33 | pret furnizor   | Cablu de forta cu 5 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara su cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a                                                                                              | m    |        |        | 35,875 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4 | 5      | 6     | 7      |
|----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
|    |                    | fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 1,5mm2                                                                                                                                                                                                                                 |   |        |       |        |
|    | 291312450<br>43004 | Cablu de forta cu 5 conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 1,5mm2                                                                                                                                                                                                                                  | m | 1,0000 | 35,00 | 35,875 |
| 34 | pret<br>furnizor   | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 2,5mm2                          | m |        |       | 28,700 |
|    | 291312450<br>43005 | Cablu de forta cu 3conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 2,5mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m | 1,0000 | 28,00 | 28,700 |
| 35 | pret<br>furnizor   | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunia conductor 4,0mm2                          | m |        |       | 27,675 |
|    | 291312450<br>43006 | Cablu de forta cu 3conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 4,0mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m | 1,0000 | 27,00 | 27,675 |
| 36 | pret<br>furnizor   | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogeni, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, rezistente la incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 1,5mm2 | m |        |       | 16,400 |
|    | 291312450<br>43007 | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 1,5mm2                                                                                                                                                                                                                                  | m | 1,0000 | 16,00 | 16,400 |
| 37 | pret<br>furnizor   | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de                                                                                                                                                                                      | m |        |       | 30,750 |



| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4        | 5       | 6         | 7         |
|----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
|    |                          | polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, rezistente la incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunea conductorului 2,0mm <sup>2</sup>                                                                                             |          |         |           |           |
|    | 291312450<br>43008       | Cablu de forta cu 3 conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 4,0 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                          | m        | 1,0000  | 30,00     | 30,750    |
| 38 | pret<br>furnizor         | Conductor de forta din cupru cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, ce nu contin halogen, cu cantitatea redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 31565 , cu sectiunea :2,5mm <sup>2</sup>         | m        |         |           | 18,450    |
|    | 291312450<br>430021      | Conductor de forta din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 2,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                       | m        | 1,0000  | 18,00     | 18,450    |
| 39 | pret<br>furnizoru<br>lui | Conductor de forta , din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara si cu un furtun de protectie dintr-un compus de polimeri, si nu contin halogen, cu cantitate redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 32565 - 2012, cu sectiunea :6,0mm <sup>2</sup> | m        |         |           | 55,620    |
|    | 287511589<br>00001       | Conductor de forta din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, cu sectiunea 6,0mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                               | m        | 1,0000  | 54,00     | 55,620    |
| 40 | 08-02-<br>148-2          | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg                                                                                                                                                                                                                    | 100 m    |         |           | 1 608,532 |
|    | 1                        | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om     | 18,3000 | 67,00     | 1 226,100 |
|    | 1010813                  | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                                                                                                             | t        | 0,00004 | 31 000,00 | 0,000     |
|    | 1010865                  | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                       | t        | 0,0008  | 655,00    | 0,000     |
|    | 1011786                  | Lac de bitum "ET-123"                                                                                                                                                                                                                                                                           | t        | 0,00006 | 41 000,00 | 0,000     |
|    | 5009101                  | Butoane de montaj                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1000 buc | 0,00832 | 233,00    | 1,942     |
|    | 5009500                  | Fise de marcare                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 100 buc  | 0,0041  | 21,00     | 0,070     |
|    | 5009623                  | Banda "K226"                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 100 m    | 0,0096  | 78,00     | 0,780     |
|    | 5220077                  | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                                                                                                                                                                                              | kg       | 0,5000  | 13,00     | 6,500     |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4       | 5        | 6         | 7         |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                     | h-ut    | 0,5600   | 112,00    | 62,720    |
|    | 030203           | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut    | 4,2600   | 22,00     | 93,720    |
|    | 030408           | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut    | 4,2600   | 23,00     | 97,980    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut    | 0,5600   | 212,00    | 118,720   |
| 41 | pret furnizor    | Cablu de forta cu 5 conductori din cupru, cu izolatie din PVC, cu izolatie interioara, si cu un furtun de protectie dintr-un compus de plimeri, ce nu contin halogen, cu cantitatea redusa de emanare a fumului si gazelor in caz de incendiu, conform GOST 31565-2012, sectiunie conductor 25mm2 | m       |          |           | 171,175   |
|    | 291312450 430022 | Cablu de forta cu conductori din cupru cu izolatie din PVC GOST 31565-2012, sect 25,0 mm2                                                                                                                                                                                                         | m       | 1,0000   | 167,00    | 171,175   |
| 42 | 08-03-591-2      | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                                                                                                                                                                                 | 100 buc |          |           | 2 430,217 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 32,2000  | 67,00     | 2 157,400 |
|    | 1010219          | Liant de ipsos "T-3"                                                                                                                                                                                                                                                                              | t       | 0,00315  | 2 590,00  | 11,261    |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 102,0000 | 2,44      | 248,878   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                     | h-ut    | 0,0400   | 112,00    | 4,383     |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut    | 0,0400   | 212,00    | 8,296     |
| 43 | pret furnizoru l | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A,220V                                                                                                                                                                                                                    | buc     |          |           | 82,400    |
|    | 287511589 00001  | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A,220V                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,0000   | 80,00     | 82,400    |
| 44 | 08-03-591-4      | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montate aparenta                                                                                                                                                                                                                                       | 100 buc |          |           | 3 014,300 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 43,9000  | 67,00     | 2 941,300 |
|    | 1011477          | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                                                                                                                                                                                              | t       | 0,00016  | 21 000,00 | 0,000     |
|    | 1011481          | Suruburi, cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | t       | 0,0003   | 21 000,00 | 0,000     |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100 buc | 1,0200   | 22,00     | 22,000    |
|    | 5009126          | Placa de rozeta                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100 buc | 1,0300   | 19,00     | 19,000    |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                     | h-ut    | 0,0400   | 112,00    | 0,000     |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut    | 6,4000   | 5,00      | 32,000    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut    | 0,0400   | 212,00    | 0,000     |
| 45 | pret             | Intrerupator instalatie deschisa cu                                                                                                                                                                                                                                                               | buc     |          |           | 32,960    |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                             | 4       | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-----------|
|    | furnizor           | legare la pamint, cu 1 clapa, IP44,16A, 220V                                                                                  |         |          |          |           |
|    | 287511589<br>00002 | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44,16A,220V                                                | buc     | 1,0000   | 32,00    | 32,960    |
| 46 | 08-03-<br>591-5    | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                        | 100 buc |          |          | 2 459,440 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 32,8000  | 67,00    | 2 197,600 |
|    | 1010219            | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                          | t       | 0,00315  | 2 590,00 | 0,000     |
|    | 5009061            | Fisa de izolatie                                                                                                              | buc     | 102,0000 | 2,44     | 248,880   |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut    | 0,0400   | 112,00   | 4,480     |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut    | 0,0400   | 212,00   | 8,480     |
| 47 | pret<br>furnizor   | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape , IP20,10A, 220V                                              | buc     |          |          | 35,020    |
|    | 287511589<br>00003 | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20,10A,220V                                                | buc     | 1,0000   | 34,00    | 35,020    |
| 48 | 08-03-<br>591-9    | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                     | 100 buc |          |          | 2 887,223 |
|    | 1                  | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 38,1000  | 67,00    | 2 552,700 |
|    | 1010219            | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                                          | t       | 0,00315  | 2 590,00 | 7,096     |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg      | 1,5000   | 25,00    | 37,500    |
|    | 5009061            | Fisa de izolatie                                                                                                              | buc     | 102,0000 | 2,44     | 248,879   |
|    | 5440089            | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 67,00    | 28,177    |
|    | 021102             | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut    | 0,0400   | 112,00   | 4,449     |
|    | 400002             | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut    | 0,0400   | 212,00   | 8,422     |
| 49 | pret<br>furnizor   | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02,16A,230V                                                             | buc     |          |          | 30,900    |
|    | 287511589<br>00004 | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20,IK02, 16A, 230V                                                            | buc     | 1,0000   | 30,00    | 30,900    |
| 50 | pret<br>furnizor   | Rama orizontala 2M                                                                                                            | set     |          |          | 4,120     |
|    | 287511589<br>00005 | Rama orizontala 2M                                                                                                            | set     | 1,0000   | 4,00     | 4,120     |
| 51 | pret<br>furnizor   | Rama orizontala 3M                                                                                                            | set     |          |          | 5,150     |
|    | 287511589          | Rama orizontala 3M                                                                                                            | set     | 1,0000   | 5,00     | 5,150     |

| 1  | 2               | 3                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7         |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
|    | 00006           |                                                                                                               |        |         |           |           |
| 52 | 10-08-019-01    | Cutie de ramificare pe perete                                                                                 | buc    |         |           | 33,630    |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 0,5000  | 67,00     | 33,500    |
|    | 1010219         | Liant de ipsos "Г-3"                                                                                          | t      | 0,00005 | 2 590,00  | 0,130     |
|    | 1010812         | Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm                      | t      | 0,00001 | 31 000,00 | 0,000     |
|    | 1011481         | Suruburi, cap semirotund 4x40 mm                                                                              | t      | 0,00001 | 21 000,00 | 0,000     |
| 53 | pret furnizor   | Cutie de distributie pentru instalatie inchisa cu capac , IP20                                                | buc    |         |           | 12,360    |
|    | 287511589 00007 | Cutie de distributie pentru instalatie inchisa cu capac , IP20                                                | buc    | 1,0000  | 12,00     | 12,360    |
| 54 | 08-02-471-4     | Priza de pamint, verticala, din otel rotund ZINCAT, diametru 20mm L=3,0m                                      | 10 buc |         |           | 3 301,177 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 8,2900  | 67,00     | 555,430   |
|    | 1011614         | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm                                       | t      | 0,0810  | 31 000,00 | 2 480,000 |
|    | 1011786         | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                         | t      | 0,0020  | 41 000,00 | 136,667   |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,7800  | 65,00     | 50,700    |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1400  | 112,00    | 15,680    |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 2,5400  | 13,00     | 33,020    |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,1400  | 212,00    | 29,680    |
| 55 | 08-02-472-6     | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie ZINCAT , sectiune 100 mm2 | 100 m  |         |           | 3 617,475 |
|    | 1               | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 19,0000 | 67,00     | 1 273,000 |
|    | 1011627         | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                        | t      | 0,0040  | 32 000,00 | 100,000   |
|    | 1011924         | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,5500  | 65,00     | 35,750    |
|    | 1019100         | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 8,2000  | 5,00      | 41,000    |
|    | 1019109         | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 8,2000  | 6,00      | 49,200    |
|    | 1019373         | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                   | t      | 0,0810  | 23 000,00 | 1 868,750 |
|    | 1019852         | Vopsea                                                                                                        | kg     | 2,0000  | 33,00     | 66,000    |
|    | 5009031         | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 1,5000  | 2,20      | 3,300     |
|    | 5009105         | Suportul corpului de iluminat                                                                                 | 10 buc | 13,4000 | 5,60      | 75,041    |
|    | 021102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,1900  | 112,00    | 21,350    |
|    | 040502          | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 3,3600  | 13,00     | 43,672    |
|    | 400002          | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,1900  | 212,00    | 40,413    |
|    |                 | <b>2. Utilaje</b>                                                                                             |        |         |           |           |
| 56 | pret furnizor   | Dulap montat pe perete in nisa ИПВ-54з-1-36-YXJ3.IP31                                                         | buc    |         |           | 912,485   |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                           | 4   | 5      | 6      | 7         |
|----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
|    |                          |                                                                                                             |     |        |        |           |
|    | 291312420<br>16001       | Dulap montat pe perete in nisa IIIPB-543-1-36- YXJ13.IP31                                                   | buc | 1,0000 | 899,00 | 912,485   |
| 57 | pret<br>furnizor         | Separator de sarcina modular ,<br>Un=400V, 3P, In=63A                                                       | buc |        |        | 428,330   |
|    | 291312420<br>16002       | Separator de sarcina modular ,<br>Un=400V, 3P,In=63A                                                        | buc | 1,0000 | 422,00 | 428,330   |
| 58 | pret<br>furnizor         | Intrerupator automat monopolar ,<br>caracteristica B, In=6A, U=230V                                         | buc |        |        | 86,275    |
|    | 291312420<br>16003       | Intrerupator automat monopolar,<br>caracteristica B, In=6A, U=230V                                          | buc | 1,0000 | 85,00  | 86,275    |
| 59 | pret<br>furnizor         | Intrerupator automat monopolar ,<br>caracteristica B , In=10A,<br>U=230V                                    | buc |        |        | 91,350    |
|    | 291312420<br>16004       | Intrerupator automat monopolar,<br>caracteristica B, In=10A, U=230V                                         | buc | 1,0000 | 90,00  | 91,350    |
| 60 | pret<br>furnizor         | Intrerupator automat monopolar ,<br>caracteristica C, In=16A, U=230V                                        | buc |        |        | 71,050    |
|    | 291312420<br>16005       | Intrerupator automat monopolar,<br>caracteristica C, In=16A, U=230V                                         | buc | 1,0000 | 70,00  | 71,050    |
| 61 | pret<br>furnizor         | Intrerupator automat tripolar ,<br>caracteristica B,<br>In=25A,Un=400V                                      | buc |        |        | 134,995   |
|    | 291312420<br>16006       | Intrerupator automat monopolar,<br>caracteristica B, In=25A, U=400V                                         | buc | 1,0000 | 133,00 | 134,995   |
| 62 | pret<br>furnizor         | Declansator independent de tip<br>PN47                                                                      | buc |        |        | 334,950   |
|    | 291312420<br>16007       | Declansator independent de tip PH47                                                                         | buc | 1,0000 | 330,00 | 334,950   |
| 63 | pret<br>furnizor         | Intrerupator automat de curent<br>diferentiat, bipolar, cu<br>caracteristica "AC" , In=16,<br>30mA, Un=230v | buc |        |        | 48,720    |
|    | 291312420<br>16008       | Intrerupator automat bipolar,<br>caracteristica AC, In=16A, 30mA,<br>U=230V                                 | buc | 1,0000 | 48,00  | 48,720    |
| 64 | pret<br>furnizoru<br>lui | Timer TƏ15, 16A, 230V                                                                                       | buc |        |        | 799,820   |
|    | 291312420<br>16009       | Timer TƏ15.16A, 230V                                                                                        | buc | 1,0000 | 788,00 | 799,820   |
| 65 | pret<br>furnizor         | Limitator de supratensiunie, clasa<br>I (B) cu4 poli                                                        | buc |        |        | 1 138,830 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                           | 4   | 5      | 6        | 7         |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
|    | 291312420<br>160010 | Limitator de supratensiune , clasa I(B)<br>cu 4 poli                                                        | buc | 1,0000 | 1 122,00 | 1 138,830 |
| 66 | pret<br>furnizor    | Dulap montat pe perete in nisa<br>III PB-123-1 36 YXJ3 IP31                                                 | buc |        |          | 461,825   |
|    | 291312420<br>160011 | Dulap montat pe perete in nisa III PB-<br>123-1 36 YXJ3 IP31                                                | buc | 1,0000 | 455,00   | 461,825   |
| 67 | pret<br>furnizor    | Separator de sarcina modular,<br>Un=230V, IP, In=25A                                                        | buc |        |          | 439,495   |
|    | 291312420<br>160012 | Separator de sarcina modular, Un=230V,<br>IP, In=25A                                                        | buc | 1,0000 | 433,00   | 439,495   |
| 68 | pret<br>furnizor    | Intrerupator automat monopolar ,<br>caracteristica B , In=6A, U=230V                                        | buc |        |          | 86,275    |
|    | 291312420<br>160013 | Intrerupator automat monopolar,<br>caracteristica B, In=6A, U=230V                                          | buc | 1,0000 | 85,00    | 86,275    |
| 69 | pret<br>furnizor    | Intrerupator automat monopolar ,<br>caracteristica B, In=10A, U=230V                                        | buc |        |          | 50,750    |
|    | 291312420<br>160014 | Intrerupator automat de curent<br>diferentiat, bipolar caracteristica AC,<br>In=16A, 30mA, U=230V           | buc | 1,0000 | 50,00    | 50,750    |
| 70 | pret<br>furnizor    | Intrerupator automat de curent<br>diferentiat, bipolar, cu<br>caracteristica "AC", In=16A,<br>30mA, Un=230V | buc |        |          | 50,750    |
|    | 291312420<br>160014 | Intrerupator automat de curent<br>diferentiat, bipolar caracteristica AC,<br>In=16A, 30mA, U=230V           | buc | 1,0000 | 50,00    | 50,750    |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)